
POSTANOWIENIE NR 400/2024 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Limanowej, w Nowym Targu, w Suchej Beskidzkiej, 

w Zakopanem, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 44. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

Piotr Borkowski 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 400/2024 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Limanowej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Limanowej, 

ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa: 

 

1. Małgorzata Hybel, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Przyszowa 

 

2. Joanna Małgorzata Chudzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Limanowa 

 

3. Katarzyna Anna Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowa 

 

4. Monika Anna Kempny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Limanowa 

 

5. Joanna Maria Kordeczka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Podłopień 

 

6. Katarzyna Barbara Maśnica, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Stara Wieś 

 

7. Grzegorz Józef Mucha, zgłoszony przez KWW GMINA NASZ DOM, 

zam. Walowa Góra 

 

8. Bożena Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Limanowa 

 

9. Rafał Kazimierz Opyd, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT  

(uzupełnienie składu), zam. Słopnice 

 

10. Maria Gracjana Putiatycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sowliny 

 

11. Danuta Anna Skrzekut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sowliny 

 

12. Maria Justyna Uryga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT  

(uzupełnienie składu), zam. Ujanowice 

 

13. Anna Katarzyna Wąchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowa 

 

14. Patrycja Julia Więcek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT  

(uzupełnienie składu), zam. Słopnice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Targu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Targu,  34-400 Nowy Targ ul. Bolesława Wstydliwego 14, pok. 1.17 parter : 

 

1. Marek Rusin, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Nowy Targ 

 

2. Paweł Bigos, zgłoszony przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Frydman 

 

3. Katarzyna Marta Dziedzina, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowy Targ 

 

4. Joanna Agnieszka Kijak, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Skawa 

 

5. Katarzyna Agnieszka Krupa, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Czarny Dunajec 

 

6. Józef Majerczak, zgłoszony przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Biała 

 

7. Tomasz Dariusz Nawara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Targ 

 

8. Andrzej Krzysztof Siuty, zgłoszony przez KWW PODHALAŃSKA 

WSPÓLNOTA, zam. Nowy Targ 

 

9. Marzena Elżbieta Solarz, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowy Targ 

 

10. Marzena Elżbieta Szeliga, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lasek 

 

11. Paulina Sara Święchowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA (uzupełnienie składu), zam. Rabka-Zdrój 

 

12. Anna Karolina Waśniowska, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stare Bystre 

 

13. Magdalena Regina Węgrzyn, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA (uzupełnienie składu), zam. Łopuszna 

 

14. Szymon Zbigniew Zubrzycki, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Jabłonka 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Suchej Beskidzkiej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym  

w Suchej Beskidzkiej, ul. Kościelna 5b, 34-200, Sucha Beskidzka: 

 

1. Agnieszka Pochopień, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Marcówka 

 

2. Zuzanna Barbara Chaja, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, 

zam. Sucha Beskidzka 

 

3. Monika Magdalena Copija, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI RAZEM, 

zam. Kurów 

 

4. Sylwia Karkula, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Krzeszów 

 

5. Wojciech Kawa, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Sucha Beskidzka 

 

6. Anna Ewa Kopeć-Surzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sucha Beskidzka 

 

7. Klaudia Krystyna Kuś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawoja 

 

8. Marek Marcin Mrugacz, zgłoszony przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Sucha Beskidzka 

 

9. Aneta Małgorzata Trzop, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Stryszawa 

 

10. Gabriela Wanat, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sucha Beskidzka 

 

11. Grzegorz Zachura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stryszawa 

 

12. Katarzyna Danuta Żądło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łętownia 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Zakopanem, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zakopanem, 

ul. Chramcówki 15, 34-500 Zakopane: 

 

1. Małgorzata Wanda Korab-Pańszczyk, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Kościelisko 

 

2. Małgorzata Anna Bukowska-Talarczyk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ 

TATRZAŃSKA (uzupełnienie składu), zam. Biały Dunajec 

 

3. Anna Maria Chowaniec, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TATRZAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Poronin 

 

4. Karolina Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakopane 

 

5. Maciej Stanisław Janicki, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ TATRZAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zakopane 

 

6. Maria Teresa Król-Michalska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TATRZAŃSKA, 

zam. Zakopane 

 

7. Jacek Wojciech Kuchta, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ TATRZAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zakopane 

 

8. Agata Anna Lasak-Słodyczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząb 

 

9. Anna Maria Majerczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Murzasichle 

 

10. Krzysztof Andrzej Majerczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

 

11. Łukasz Marduła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poronin 

 

12. Maciej Jan Przybył, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zakopane 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Białym Dunajcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Biały Dunajec, ul. 

Jana Pawła II 312, 34-425 Biały Dunajec: 

 

1. Bożena Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Biały Dunajec 

 

2. Magdalena Zofia Galica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Biały Dunajec 

 

3. Danuta Bronisława Jurzysta, zgłoszona przez KWW GANDERA WYBIERAM 

2024 (uzupełnienie składu), zam. Biały Dunajec 

 

4. Anna Magdalena Ostrowska, zgłoszona przez KWW GANDERA WYBIERAM 

2024 (uzupełnienie składu), zam. Biały Dunajec 

 

5. Piotr Rusnak, zgłoszony przez KWW GANDERA WYBIERAM 2024,  

zam. Biały Dunajec 

 

6. Halina Marzena Sieczka-Burnus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biały Dunajec 

 

7. Łukasz Jan Topór, zgłoszony przez KWW GANDERA WYBIERAM 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Biały Dunajec 

 

8. Agnieszka Zofia Wilkus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Biały Dunajec 

 

9. Anna Maria Wypychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biały Dunajec 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Budzowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Budzowie,  

34-211 Budzów 445: 

 

1. Teresa Danel, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNOŚĆ” (uzupełnienie składu), 

zam. Budzów 

 

2. Bernadeta Iwona Konas, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Budzów 

 

3. Dorota Teresa Kruźlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieńkówka 

 

4. Ewa Kudela, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Palcza 

 

5. Magdalena Malinka, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI RAZEM, 

zam. Zachełmna 

 

6. Krzysztof Jan Pakuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Palcza 

 

7. Danuta Pawlica, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, zam. Budzów 

 

8. Rafał Andrzej Pieronkiewicz, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDNOŚĆ”, 

zam. Budzów 

 

9. Edyta Zgudziak, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Bieńkówka 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bukowinie Tatrzańskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bukowina 

Tatrzańska, ul. Długa 144, 34-530 Bukowina Tatrzańska: 

 

1. Renata Bukowska, zgłoszona przez KWW NASA GMINA BUKOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzegi 

 

2. Grzegorz Paweł Janczy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Targ 

 

3. Zofia Anna Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarna Góra 

 

4. Stanisław Madeja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jurgów 

 

5. Dominika Iwona Marusarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jurgów 

 

6. Klaudia Anna Miśkowicz-Smyrak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jurgów 

 

7. Michał Stanisław Pawlikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Poronin 

 

8. Karol Pilch, zgłoszony przez KWW NASA GMINA BUKOWINA, zam. Białka 

Tatrzańska 

 

9. Alina Marta Poray Zbrożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mszana Dolna 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bystrej-Sidzinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bystra-Sidzina,  

34-235 Bystra Podhalańska 373: 

 

1. Anna Agnieszka Balcer-Kierszkowska, zgłoszona przez KWW NOWI DLA 

POWIATU, zam. Bystra Podhalańska 

 

2. Maria Barbara Banadyk, zgłoszona przez KWW OSP SIDZINA I LASY 

UPRAWNIONE (uzupełnienie składu), zam. Sidzina 

 

3. Teresa Maria Białoń, zgłoszona przez KWW OSP SIDZINA I LASY 

UPRAWNIONE (uzupełnienie składu), zam. Sidzina 

 

4. Barbara Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bystra Podhalańska 

 

5. Maciej Mariusz Kierszkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bystra Podhalańska 

 

6. Stanisław Marek Pochłopień, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sidzina 

 

7. Barbara Irena Skoczyńska, zgłoszona przez KWW OSP SIDZINA I LASY 

UPRAWNIONE, zam. Bystra Podhalańska 

 

8. Anna Justyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW OSP BYSTRA PODHALAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bystra Podhalańska 

 

9. Edward Marcin Wójciak, zgłoszony przez KWW OSP BYSTRA 

PODHALAŃSKA, zam. Bystra Podhalańska 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czarnym Dunajcu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Czarny 

Dunajec, przy ul. Józefa Piłsudskiego 2, 34-470 Czarny Dunajec, 3 piętro Sala obrad: 

 

1. Jagoda Barbara Bukowska-Ziółko, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

CZARNY DUNAJEC (uzupełnienie składu), zam. Czarny Dunajec 

 

2. Franciszek Ludwik Kapuściarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarny Dunajec 

 

3. Weronika Knapczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zubrzyca 

Dolna 

 

4. Mateusz Latoszek, zgłoszony przez KWW MARCINA RATUŁOWSKIEGO, 

zam. Piekielnik 

 

5. Krystyna Zofia Mazur, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CZARNY 

DUNAJEC, zam. Wróblówka 

 

6. Paulina Stanisława Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pieniążkowice 

 

7. Tomasz Wojciech Pażucha, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

CZARNY DUNAJEC (uzupełnienie składu), zam. Czarny Dunajec 

 

8. Barbara Ewa Rafacz, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Ciche 

 

9. Józef Skarżyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarny Dunajec 

 

10. Justyna Stoch, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Załuczne 

 

11. Monika Stopka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Piekielnik 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobrej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dobra, Dobra 233,  

34-642 Dobra: 

 

1. Emilia Bierówka, zgłoszona przez KWW „GRUSZOWIEC”, zam. Gruszowiec 

 

2. Kinga Małgorzata Cudek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Podłopień 

 

3. Aleksandra Anna Cygal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tymbark 

 

4. Krystyna Gąsior, zgłoszona przez KWW BENEDYKTA WĘGRZYNA, zam. Dobra 

 

5. Anna Zofia Kulig, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY SMAGA-BECLA, 

zam. Dobra 

 

6. Anna Małgorzata Majka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobra 

 

7. Anna Teresa Mańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jurków 

 

8. Gabriela Płachta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Dobra 

 

9. Katarzyna Elżbieta Stachowicz-Kępa, zgłoszona przez KWW BENEDYKTA 

WĘGRZYNA (uzupełnienie składu), zam. Porąbka 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jabłonce, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jabłonka, ul. 3-Maja 1, 

pokój nr. 3: 

 

1. Iwona Anna Andrasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chyżne 

 

2. Łukasz Bylicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłonka 

 

3. Klaudia Izabela Caja, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Zubrzyca Dolna 

 

4. Aleksandra Maria Czapla, zgłoszona przez KWW ZIEMIA ORAWSKA, 

zam. Koniówka 

 

5. Robert Diurczak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA I UCZCIWA ORAWA, 

zam. Jabłonka 

 

6. Wojciech Frańczak, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ TO PRZYSZŁOŚĆ 

ORAWY, zam. Jabłonka 

 

7. Dariusz Owsiak, zgłoszony przez KWW LEPSZA ORAWA, zam. Zubrzyca Dolna 

 

8. Ewa Zofia Sandrzyk, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Jabłonka 

 

9. Monika Żurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipnica Mała 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jodłowniku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jodłownik,  

34-620 Jodłownik 198 pok. nr 28: 

 

1. Maria Bachulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jodłownik 

 

2. Grażyna Czyrnek, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA CZYRNKA, 

zam. Wilkowisko 

 

3. Stanisław Henryk Gontarski, zgłoszony przez KWW PAWŁA STAWARZA, 

zam. Jodłownik 

 

4. Barbara Kurnik, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA, 

zam. Mstów 

 

5. Marta Zofia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jodłownik 

 

6. Ewa Maria Podgórniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jodłownik 

 

7. Natalia Patrycja Smoter, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Jodłownik 

 

8. Justyna Maria Wnękowicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA STAWARZA 

(uzupełnienie składu), zam. Jodłownik 

 

9. Cecylia Stanisława Zagórowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Mstów 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jordanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jordanowie,  

ul. Mickiewicza 3 34-240 Jordanów: 

 

1. Krystyna Baca, zgłoszona przez KWW STRAŻACY I MIESZKAŃCY GMINY 

JORDANÓW, zam. Osielec 

 

2. Bożena Chryc, zgłoszona przez KWW BARBARA GRUCA-SIŁA I 

DOŚWIADCZENIE, zam. Łętownia 

 

3. Agnieszka Patrycja Gryz, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI RAZEM, 

zam. Naprawa 

 

4. Marzena Maria Książek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jordanów 

 

5. Dorota Krystyna Łazarz, zgłoszona przez KWW STRAŻACY I MIESZKAŃCY 

GMINY JORDANÓW (uzupełnienie składu), zam. Jordanów 

 

6. Agnieszka Katarzyna Majchrzak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA 

(uzupełnienie składu), zam. Łętownia 

 

7. Ewelina Anna Pochłopień, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Osielec 

 

8. Małgorzata Anna Sularz, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, 

zam. Osielec 

 

9. Danuta Tempka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sidzina 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jordanowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Jordanowa, ul. Rynek 1, 

34-240 Jordanów: 

 

1. Maria Główka, zgłoszona przez KWW CZESŁAWY MADOŃ, zam. Jordanów 

 

2. Izabela Elżbieta Klimala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jordanów 

 

3. Ewelina Monika Luberda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

JORDANOWA, zam. Jordanów 

 

4. Natalia Malada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sidzina 

 

5. Klaudia Barbara Nosidlak, zgłoszona przez KWW BARBARA GRUCA-SIŁA  

I DOŚWIADCZENIE, zam. Łętownia 

 

6. Katarzyna Ewa Radoń, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, 

zam. Jordanów 

 

7. Aneta Monika Stec, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Osielec 

 

8. Karolina Maria Wojtasiak, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI RAZEM, 

zam. Jordanów 

 

9. Justyna Katarzyna Żółtek, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jordanów 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamienicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kamienica,  

34-608 Kamienica 420: 

 

1. Damian Sebastian Augustyn, zgłoszony przez KWW STRAŻACY GMINY 

KAMIENICA (uzupełnienie składu), zam. Szczawa 

 

2. Jarosław Rafał Augustyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawa 

 

3. Agnieszka Katarzyna Faron, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Zasadne 

 

4. Karolina Elżbieta Gancarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

 

5. Piotr Stanisław Gancarczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

 

6. Agnieszka Jawor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łącko 

 

7. Andrzej Stanisław Kaliciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczawa 

 

8. Teresa Barbara Polczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Zasadne 

 

9. Magdalena Wąchała, zgłoszona przez KWW STRAŻACY GMINY KAMIENICA, 

zam. Kamienica 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kościelisku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kościelisko,  

ul Nędzy Kubińca 101, 34-511 Kościelisko: 

 

1. Gabriela Agnieszka Adamus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakopane 

 

2. Joanna Krzeptowska-Jasinek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KOŚCIELISKO, zam. Kościelisko 

 

3. Danuta Anna Łojas, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Kościelisko 

 

4. Maria Magdalena Maryniarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I 

ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Ciche 

 

5. Joanna Elżbieta Obrochta-Stoch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kościelisko 

 

6. Andrzej Pitoń, zgłoszony przez KWW NASZE PODHALE, zam. Kościelisko 

 

7. Weronika Agnieszka Piwowar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzianisz 

 

8. Agnieszka Maria Trzebunia-Pszonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzianisz 

 

9. Mariusz Józef Wyrostek, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kościelisko 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krościenku nad Dunajcem, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Krościenko nad Dunajcem, ul. Rynek 35, 34-450 Krościenko nad Dunajcem: 

 

1. Beata Greczek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Krośnica 

 

2. Maria Katarzyna Hryc, zgłoszona przez KWW JANA „JANUSZA” DYDY 

(uzupełnienie składu), zam. Krośnica 

 

3. Maria Monika Jawor, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Krościenko nad Dunajcem 

 

4. Barbara Małgorzata Kozielec, zgłoszona przez KWW KAZKA SZKARŁATA-

DLA ROZWOJU GMINY, zam. Krościenko nad Dunajcem 

 

5. Zofia Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krościenko nad Dunajcem 

 

6. Anna Maria Nowicka, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Krościenko nad Dunajcem 

 

7. Stanisława Olszewska, zgłoszona przez KWW STANISŁAW TKACZYK LEPSZA 

PERSPEKTYWA, zam. Krościenko nad Dunajcem 

 

8. Marzena Surowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krościenko nad Dunajcem 

 

9. Katarzyna Barbara Ziemianek, zgłoszona przez KWW JANA „JANUSZA” 

DYDY, zam. Krościenko nad Dunajcem 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Laskowej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Laskowa,  

34-602 Laskowa 643, pokój nr 3 (sala obrad): 

 

1. Krystyna Grzegorzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujanowice 

 

2. Maria Elżbieta Grzegorzek, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA”, 

zam. Strzeszyce 

 

3. Agnieszka Jędrzejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laskowa 

 

4. Karolina Renata Kulig, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laskowa 

 

5. Dorota Katarzyna Orzeł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laskowa 

 

6. Dorota Wiesława Orzeł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Jaworzna 

 

7. Agnieszka Maria Sajdak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU 

GMINY LASKOWA, zam. Kamionka Mała 

 

8. Czesława Maria Węglarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Laskowa 

 

9. Dorota Zelek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzyna 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Limanowej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Limanowa,  

ul. Matki Boskiej Bolesnej 18B, 34-600 Limanowa: 

 

1. Mirosław Paweł Bulanda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rupniów 

 

2. Liliana Barbara Ćwik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE PRZYMIERZE, 

zam. Rupniów 

 

3. Maria Helena Grabacka, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Stare Rybie 

 

4. Maria Antonina Hutek, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM, zam. Stara 

Wieś 

 

5. Izabella Agnieszka Jasica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rupniów 

 

6. Celina Katarzyna Lachor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Męcina 

 

7. Sławomir Łużny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rupniów 

 

8. Katarzyna Sułkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT  

(uzupełnienie składu), zam. Pisarzowa 

 

9. Anna Świerczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Limanowa 

 

10. Agata Agnieszka Talar, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE DLA 

POWIATU, zam. Mordarka 

 

11. Aleksandra Tomasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Mordarka 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Limanowej, z siedzibą w Urzędzie Miasta Limanowa,  

ul. Jana Pawła II 9, 34-600 Limanowa: 

 

1. Agnieszka Urszula Dominik, zgłoszona przez KWW LIMANOWSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Laskowa 

 

2. Katarzyna Fąfara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Limanowa 

 

3. Artur Wojciech Gąsior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Limanowa 

 

4. Mirosław Grzegorz Kaja, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, 

zam. Limanowa 

 

5. Kinga Kożuch, zgłoszona przez KWW AMELIA WÓJCIK, zam. Limanowa 

 

6. Małgorzata Agata Kurczab, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Limanowa 

 

7. Julianna Olchawa, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM, zam. Stara Wieś 

 

8. Tomasz Paweł Twaróg, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Stara 

Wieś 

 

9. Ryszard Wąsowicz, zgłoszony przez KWW „O LEPSZE JUTRO”, zam. Limanowa 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipnicy Wielkiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lipnica Wielka, 

Lipnica Wielka 520, 34-483 Lipnica Wielka: 

 

1. Halina Ignaciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipnica Wielka 

 

2. Aneta Janowiak-Dunaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnica Wielka 

 

3. Zofia Maria Jasiura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica 

Wielka 

 

4. Dawid Mateusz Mikłusiak, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Lipnica Wielka 

 

5. Janusz Pakos, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Kiczory 

 

6. Marzena Marta Polaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica 

Wielka 

 

7. Iwona Grażyna Rószczka-Wojdyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipnica Wielka 

 

8. Patryk Dariusz Rudnicki, zgłoszony przez KWW DLA PRZYSZŁOŚCI GMINY 

LIPNICA WIELKA, zam. Lipnica Wielka 

 

9. Monika Bronisława Zelek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica 

Wielka 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łapszach Niżnych, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łapszach 

Niżnych, ul. Jana Pawła II 20,  

34-442 Łapsze Niżne: 

 

1. Kamila Katarzyna Barnaś, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Nowy Targ 

 

2. Zofia Dunajczan, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA, 

zam. Niedzica 

 

3. Magdalena Dunajczan-Dolata, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA (uzupełnienie składu), zam. Falsztyn 

 

4. Ewelina Marusarz-Szymsaj, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Falsztyn 

 

5. Maria Sołtys, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU NOWOTARSKIEGO, 

zam. Łapsze Niżne 

 

6. Magdalena Anna Sowa, zgłoszona przez KWW JAKUBA JAMROZA BLIŻEJ 

LUDZI, zam. Łapsze Niżne 

 

7. Emilia Maria Tokarska, zgłoszona przez KWW JAKUBA JAMROZA BLIŻEJ 

LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Niedzica 

 

8. Milan Wenit, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA NASZEJ SPISKIEJ GMINY, 

zam. Kacwin 

 

9. Ludmiła Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łapsze Niżne 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łukowicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łukowica, Łukowica 293, 

34-606 Łukowica: 

 

1. Maria Lis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Jadamwola 

 

2. Anna Pietrucha, zgłoszona przez KWW GMINA ŁUKOWICA TO MY 

(uzupełnienie składu), zam. Stronie 

 

3. Alina Pryma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Owieczka 

 

4. Paulina Justyna Pulit, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Łukowica 

 

5. Lucja Sułkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stronie 

 

6. Dawid Piotr Szewczyk, zgłoszony przez KWW GMINA ŁUKOWICA TO MY 

(uzupełnienie składu), zam. Łukowica 

 

7. Adam Urban, zgłoszony przez KWW GMINA ŁUKOWICA TO MY (uzupełnienie 

składu), zam. Łukowica 

 

8. Lilla Maria Wojcieszczak, zgłoszona przez KWW GMINA ŁUKOWICA TO MY 

(uzupełnienie składu), zam. Roztoka 

 

9. Wacław Żelazko, zgłoszony przez KWW GMINA ŁUKOWICA TO MY, 

zam. Przyszowa 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Makowie Podhalańskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim  

w Makowie Podhalańskim ul. Szpitalna 3 (pok. nr 11- I p.) 34-220 Maków Podhalański: 

 

1. Barbara Halina Bisaga, zgłoszona przez KWW TWÓJ GŁOS DLA MAKOWA, 

zam. Maków Podhalański 

 

2. Marcin Ryszard Czarniak, zgłoszony przez KWW SOLIDARNOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW MAKOWA, zam. Białka 

 

3. Monika Czarniak, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI RAZEM, 

zam. Grzechynia 

 

4. Małgorzata Anna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW GMINY, zam. Juszczyn 

 

5. Michał Krawczycki, zgłoszony przez KWW MIASTO I GMINA NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Jordanów 

 

6. Bogusław Edward Kysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maków Podhalański 

 

7. Beata Barbara Stasiak, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYJAZNA 

MIESZKAŃCOM, zam. Maków Podhalański 

 

8. Stanisława Warta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Juszczyn 

 

9. Joanna Maria Wilczek, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, 

zam. Maków Podhalański 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czorsztynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czorsztyn z/s w 

Maniowach , ul. Gorczańska 3, 34-436 Maniowy: 

 

1. Urszula Babik, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Kluszkowce 

 

2. Justyna Aleksandra Bodziarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krościenko nad Dunajcem 

 

3. Agata Magdalena Jandura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kluszkowce 

 

4. Paulina Małgorzata Łaś, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Maniowy 

 

5. Władysław Mikołajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mizerna 

 

6. Karolina Niemiec, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA, 

zam. Maniowy 

 

7. Anna Izabela Plewa, zgłoszona przez KWW TADEUSZ WACH DLA GMINY 

CZORSZTYN, zam. Maniowy 

 

8. Wioleta Kinga Rusin, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Maniowy 

 

9. Halina Monika Wojtaszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY GŁOS, 

zam. Maniowy 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mszanie Dolnej, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Mszanie Dolnej, 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 2: 

 

1. Weronika Bogacz, zgłoszona przez KWW FAJNE MIASTO - MSZANA DOLNA, 

zam. Kasina Wielka 

 

2. Agata Jadwiga Filipiec, zgłoszona przez KWW FAJNE MIASTO - MSZANA 

DOLNA (uzupełnienie składu), zam. Mszana Dolna 

 

3. Daniel Piotr Grzyb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszana Dolna 

 

4. Adrian Wojciech Jarus, zgłoszony przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Mszana Dolna 

 

5. Aneta Anna Mazgaj, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD, 

zam. Raba Niżna 

 

6. Ewa Beata Poray Zbrożek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Mszana Dolna 

 

7. Kinga Krystyna Spędzia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślenice 

 

8. Joanna Teresa Szostak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszana Dolna 

 

9. Katarzyna Danuta Wróbel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Mszana Dolna 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mszanie Dolnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mszana Dolna,  

ul. Spadochroniarzy 6, 34-730 Mszana Dolna: 

 

1. Jacek Eligiusz Adamski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kasinka Mała 

 

2. Laura Karolina Ceklarz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kasina Wielka 

 

3. Jarosław Piotr Jurczak, zgłoszony przez KWW BOLESŁAWA ŻABY, 

zam. Kasina Wielka 

 

4. Katarzyna Maria Kołodziej, zgłoszona przez KWW AKTYWNI RAZEM, 

zam. Kasina Wielka 

 

5. Maria Anna Lach, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Mszana 

Dolna 

 

6. Stanisława Myszogląd, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Mszana Górna 

 

7. Jan Olszowski, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Olszówka 

 

8. Marta Popiołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszana Dolna 

 

9. Piotr Potaczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszana Dolna 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Niedźwiedziu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Niedźwiedź, 

Niedźwiedź 233, 34-735 Niedźwiedź: 

 

1. Klaudia Angelika Cichorczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Niedźwiedź 

 

2. Marta Teresa Ciechanowska-Barzyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNYMI 

SIŁAMI, zam. Konina 

 

3. Magdalena Maria Dziuba, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LOKALNEGO 

DOBRA, zam. Konina 

 

4. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Kasina Wielka 

 

5. Paulina Maria Przybytek, zgłoszona przez KWW GORCZAŃSKA ZGODA, 

zam. Niedźwiedź 

 

6. Renata Józefa Sobecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedźwiedź 

 

7. Anna Maria Strama, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poręba Wielka 

 

8. Kazimiera Sutor, zgłoszona przez KWW WGN, zam. Podobin 

 

9. Wioleta Wsół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podobin 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Targu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowy Targ,  

ul. Bulwarowa 9, 34 - 400 Nowy Targ: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Ciężobka, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Ostrowsko 

 

2. Klaudia Anna Hanzel, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ADAMCZYKA 

WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ludźmierz 

 

3. Daniel Franciszek Janczy, zgłoszony przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Waksmund 

 

4. Michalina Katarzyna Kiełtyka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WIEJSKA (uzupełnienie składu), zam. Harklowa 

 

5. Zuzanna Kukla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowsko 

 

6. Edyta Elżbieta Pietraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krempachy 

 

7. Katarzyna Angelika Sienicka-Moubray, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ 

KOMPETENCJE ZMIANA, zam. Nowy Targ 

 

8. Beata Małgorzata Sięka, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Targ 

 

9. Dominik Krzysztof Trzoniec, zgłoszony przez KWW MŁODOŚĆ KOMPETENCJE 

ZMIANA (uzupełnienie składu), zam. Klikuszowa 

 

10. Małgorzata Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WIEJSKA, zam. Łopuszna 

 

11. Stanisław Marcin Żółtek, zgłoszony przez KWW MŁODOŚĆ KOMPETENCJE 

ZMIANA (uzupełnienie składu), zam. Ludźmierz 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Targu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Nowy Targ,  

ul. Krzywa 1, 34-400 Nowy Targ: 

 

1. Jakub Kazimierz Bryniarski, zgłoszony przez KWW RAZEM NOWY TARG, 

zam. Nowy Targ 

 

2. Tomasz Wojciech Bryniarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Targ 

 

3. Celina Jachymiak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Nowy Targ 

 

4. Gabriela Weronika Krauzowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szaflary 

 

5. Małgorzata Maria Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Targ 

 

6. Magdalena Joanna Mikrut, zgłoszona przez KW NOWY TARG DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Nowy Targ 

 

7. Joanna Anna Przybyło, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO, zam. Nowy Targ 

 

8. Agnieszka Maria Ratusznik, zgłoszona przez KWW RAZEM NOWY TARG 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Targ 

 

9. Anna Beata Rokicka, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Nowy Targ 

 

10. Elżbieta Regina Swalarz, zgłoszona przez KWW RAZEM NOWY TARG 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Targ 

 

11. Renata Wielkiewicz-Głodek, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Nowy Targ 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ochotnicy Dolnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ochotnica Dolna, 

os. Dłubacze 160, 34-452 Ochotnica Dolna: 

 

1. Maria Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tylmanowa 

 

2. Kinga Anna Brzeczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY 

ZBIGNIEW CHLEBEK, zam. Młynne 

 

3. Józef Chrobak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Ochotnica Dolna 

 

4. Maria Gancarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA ROZWOJU 

GMINY, zam. Ochotnica Górna 

 

5. Natalia Ligas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tylmanowa 

 

6. Magdalena Piszczek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ochotnica Górna 

 

7. Józefa Ptaszek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Ochotnica Dolna 

 

8. Julia Karolina Rusnarczyk, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

JURKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ochotnica Górna 

 

9. Maria Małgorzata Urbaniak, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Ochotnica Górna 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Poroninie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Poronin,  

ul. Józefa Piłsudskiego 5, 34-520 Poronin: 

 

1. Anna Bartol, zgłoszona przez KWW TATRZAŃSKIE PRZYMIERZE (uzupełnienie 

składu), zam. Poronin 

 

2. Halina Chyc, zgłoszona przez KWW TATRZAŃSKIE PRZYMIERZE (uzupełnienie 

składu), zam. Poronin 

 

3. Zofia Gil, zgłoszona przez KWW TATRZAŃSKIE PRZYMIERZE, zam. Poronin 

 

4. Małgorzata Zofia Karpiel, zgłoszona przez KWW TATRZAŃSKIE PRZYMIERZE 

(uzupełnienie składu), zam. Kościelisko 

 

5. Jadwiga Maria Krzos, zgłoszona przez KWW TATRZAŃSKIE PRZYMIERZE 

(uzupełnienie składu), zam. Poronin 

 

6. Dorota Kulesza-Libera, zgłoszona przez KWW TATRZAŃSKIE PRZYMIERZE 

(uzupełnienie składu), zam. Poronin 

 

7. Stanisława Barbara Słomka, zgłoszona przez KWW TATRZAŃSKIE 

PRZYMIERZE (uzupełnienie składu), zam. Ząb 

 

8. Maria Staszeczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poronin 

 

9. Aleksandra Jadwiga Zielińska, zgłoszona przez KWW TATRZAŃSKIE 

PRZYMIERZE (uzupełnienie składu), zam. Poronin 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rabie Wyżnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rabie Wyżnej,  

34-721 Raba Wyżna 41: 

 

1. Beata Elżbieta Kalemba, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DZIWISZA 

(uzupełnienie składu), zam. Raba Wyżna 

 

2. Katarzyna Monika Karkoszka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Raba Wyżna 

 

3. Izabela Teresa Kumorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raba Wyżna 

 

4. Ignacy Józef Piziak-Rapacz, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, 

zam. Raba Wyżna 

 

5. Anna Rapacz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DZIWISZA (uzupełnienie 

składu), zam. Rabka-Zdrój 

 

6. Agnieszka Bogusława Serwan, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Bielanka 

 

7. Gabriela Anastazja Stachura, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DZIWISZA, 

zam. Rokiciny Podhalańskie 

 

8. Iwona Anna Tobiasz, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA, 

zam. Raba Wyżna 

 

9. Bogusława Trybuła, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DZIWISZA (uzupełnienie 

składu), zam. Rokiciny Podhalańskie 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rabce-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Rabce-Zdroju, 

pokój nr 04 na parterze: 

 

1. Anna Ewa Kosior, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Rabka-Zdrój 

 

2. Barbara Maria Michnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rabka-Zdrój 

 

3. Irena Elżbieta Podbiał, zgłoszona przez KWW MARKA CIEPLIŃSKIEGO, 

zam. Rabka-Zdrój 

 

4. Michał Józef Skowron, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

LESZKA ŚWIDRA, zam. Rabka-Zdrój 

 

5. Paweł Ryszard Stachura, zgłoszony przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Rabka-Zdrój 

 

6. Beata Maria Stolarczyk, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY KOPER, 

zam. Rabka-Zdrój 

 

7. Karol Andrzej Traczyk, zgłoszony przez KWW PODHALAŃSKA WSPÓLNOTA, 

zam. Rabka-Zdrój 

 

8. Wiktor Tadeusz Zachwieja, zgłoszony przez KWW ROBERTA WÓJCIAKA, 

zam. Rabka-Zdrój 

 

9. Edward Tadeusz Żurek, zgłoszony przez KWW RABCZAŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rabka-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słopnicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Słopnice, Słopnice 911, 

34-615 Słopnice: 

 

1. Agata Małgorzata Florek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słopnice 

 

2. Tadeusz Florek, zgłoszony przez KWW NASZE SŁOPNICE, zam. Słopnice 

 

3. Marzena Anna Giza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Słopnice 

 

4. Małgorzata Anna Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słopnice 

 

5. Bogusława Danuta Mamak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Wieś 

 

6. Lidia Pałka-Kaim, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Słopnice 

 

7. Edward Marian Sroka, zgłoszony przez KWW NASZE SŁOPNICE (uzupełnienie 

składu), zam. Słopnice 

 

8. Józefa Staśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Słopnice 

 

9. Krzysztof Andrzej Więcek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słopnice 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Spytkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Spytkowice, 34-745 

Spytkowice 26: 

 

1. Katarzyna Bocheńczak, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Raba Wyżna 

 

2. Małgorzata Aneta Gil-Buńda, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Spytkowice 

 

3. Joanna Katarzyna Kalemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spytkowice 

 

4. Barbara Madeja, zgłoszona przez KWW „DLA SPYTKOWIAN”, zam. Spytkowice 

 

5. Grażyna Danuta Pałka, zgłoszona przez KWW „DLA SPYTKOWIAN” 

(uzupełnienie składu), zam. Spytkowice 

 

6. Elżbieta Papanek-Wójciak, zgłoszona przez KWW „DLA SPYTKOWIAN” 

(uzupełnienie składu), zam. Spytkowice 

 

7. Monika Barbara Polak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, 

zam. Spytkowice 

 

8. Ewelina Szczypta, zgłoszona przez KWW SPYTKOWICE - NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Spytkowice 

 

9. Jadwiga Wierzba, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SPYTKOWIC, 

zam. Spytkowice 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stryszawie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Stryszawie,  Stryszawa 

17 34-205 Stryszawa: 

 

1. Marta Aleksandra Chmielarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stryszawa 

 

2. Danuta Karolina Dużyńska, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, 

zam. Stryszawa 

 

3. Urszula Gąsiorek, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI RAZEM, 

zam. Krzeszów 

 

4. Monika Gierat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stryszawa 

 

5. Justyna Habowska-Kardaś, zgłoszona przez KWW JÓZEF POCHOPIEŃ GMINA 

WSPÓLNYM DOBREM, zam. Tarnawa Górna 

 

6. Aneta Kachel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Targoszów 

 

7. Sławomir Stanisław Łaciak, zgłoszony przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stryszawa 

 

8. Karolina Malaga, zgłoszona przez KWW RAFAŁ LASEK DLA DOBRA 

WSPÓLNEGO (uzupełnienie składu), zam. Stryszawa 

 

9. Jarosław Szymula, zgłoszony przez KWW RAFAŁ LASEK DLA DOBRA 

WSPÓLNEGO, zam. Stryszawa 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Suchej Beskidzkiej, z siedzibą w Urzędzie Miasta Sucha Beskidzka, 

ul. Mickiewicza 19, 34-200 Sucha Beskidzka: 

 

1. Aneta Monika Kulig, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sucha Beskidzka 

 

2. Ewa Listwan, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, zam. Sucha 

Beskidzka 

 

3. Magdalena Ewa Mamcarz, zgłoszona przez KWW POWIATOWA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sucha Beskidzka 

 

4. Dominika Barbara Mrajca, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Zawoja 

 

5. Krystyna Muła, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNI”, zam. Sucha Beskidzka 

 

6. Aleksandra Czesława Myśliwiec, zgłoszona przez KWW POWIAT SUSKI 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sucha Beskidzka 

 

7. Maria Starzak, zgłoszona przez KWW SZYMON WĄGIEL (uzupełnienie składu), 

zam. Sucha Beskidzka 

 

8. Danuta Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawoja 

 

9. Anna Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNI” 

(uzupełnienie składu), zam. Grzechynia 

 

  



 Załącznik nr 39 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szaflarach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szaflary,  

ul. Zakopiańska 18, 34-424 Szaflary: 

 

1. Józefa Białoń, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Zaskale 

 

2. Jolanta Barbara Białoń-Lis, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Zaskale 

 

3. Andrzej Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaskale 

 

4. Magdalena Milaniak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Bór 

 

5. Anna Maria Mrowca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maruszyna 

 

6. Krystyna Mrugała, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Zaskale 

 

7. Katarzyna Łucja Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaskale 

 

8. Krystyna Katarzyna Strama, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

SZKARADZIŃSKIEGO, zam. Maruszyna 

 

9. Anna Maria Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Targ 

 

  



 Załącznik nr 40 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szczawnicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Szczawnica,  

ul. Szalaya 103, 34-460 Szczawnica: 

 

1. Marcin Ciesielka, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA NIEZGODY, 

zam. Szczawnica 

 

2. Ewa Katarzyna Hurkała, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA (uzupełnienie składu), zam. Szczawnica 

 

3. Grażyna Maria Kubik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Szczawnica 

 

4. Monika Maria Mastalska, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Szczawnica 

 

5. Dariusz Krzysztof Maślanka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szlachtowa 

 

6. Beata Maria Morawa, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIEZGODY 

(uzupełnienie składu), zam. Szczawnica 

 

7. Dorota Morawa, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIEZGODY  

(uzupełnienie składu), zam. Szczawnica 

 

8. Teresa Stanisława Piskorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawnica 

 

9. Monika Katarzyna Ślimak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Szczawnica 

 

  



 Załącznik nr 41 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tymbarku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Tymbarku, Tymbark 49, 

34-650 Tymbark: 

 

1. Zofia Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podłopień 

 

2. Grażyna Dyduła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Tymbark 

 

3. Katarzyna Maria Dziadoń, zgłoszona przez KWW JASNA PODŁOPIEŃ, 

zam. Podłopień 

 

4. Adela Juszczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Piekiełko 

 

5. Jan Adam Kawula, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA  

(uzupełnienie składu), zam. Tymbark 

 

6. Maria Barbara Kordeczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tymbark 

 

7. Anna Maria Ogórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podłopień 

 

8. Dorota Katarzyna Ogórek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA, 

zam. Podłopień 

 

9. Katarzyna Jolanta Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Podłopień 

 

  



 Załącznik nr 42 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zakopanem, z siedzibą w Urzędzie Miasta Zakopane,  

ul. Tadeusza Kościuszki 13, 34-500 Zakopane: 

 

1. Jakub Bukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakopane 

 

2. Patrycja Anna Chyc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakopane 

 

3. Renata Halina Chyc-Marusarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakopane 

 

4. Katarzyna Maria Halińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakopane 

 

5. Kinga Handzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakopane 

 

6. Marzena Kubic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakopane 

 

7. Katarzyna Barbara Leks, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakopane 

 

8. Janina Teresa Puchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakopane 

 

9. Beata Małgorzata Skupień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biały 

Dunajec 

 

10. Ewa Paulina Stasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząb 

 

11. Agnieszka Święty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedzica 

 

  



 Załącznik nr 43 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zawoi, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zawoi, sala konferencyjna 

(pokój nr. 15), 34-222 Zawoja 1307: 

 

1. Małgorzata Anna Bogacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawoja 

 

2. Jan Franciszek Hujda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zawoja 

 

3. Izabela Anna Kudzia, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Zawoja 

 

4. Józef Malik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawoja 

 

5. Karolina Barbara Pacyga, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAWOJA, zam. Zawoja 

 

6. Karolina Anna Spyrka, zgłoszona przez KWW TWOJA ZAWOJA, zam. Zawoja 

 

7. Katarzyna Jolanta Tereszkiewicz, zgłoszona przez KWW POWIATOWA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Zawoja 

 

8. Natalia Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, 

zam. Zawoja 

 

9. Aneta Katarzyna Wicherek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawoja 

 

  



 Załącznik nr 44 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zembrzycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zembrzyce,  

34-210 Zembrzyce 540: 

 

1. Anna Alicja Drabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mucharz 

 

2. Urszula Fidelus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zembrzyce 

 

3. Anna Bożena Karlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zembrzyce 

 

4. Wojciech Leszek Lichański, zgłoszony przez KWW GMINA BLISKO LUDZI, 

zam. Zembrzyce 

 

5. Maria Lucyna Prorok, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ZEMBRZYCE, 

zam. Zembrzyce 

 

6. Magdalena Maria Rudowicz, zgłoszona przez KWW NOWI DLA POWIATU, 

zam. Śleszowice 

 

7. Ewelina Teresa Wciślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Tarnawa Dolna 

 

8. Maria Wojtanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zembrzyce 

 

9. Bożena Zadora, zgłoszona przez KWW GMINA BLISKO LUDZI  

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowa Dolna 

 

 


		2024-02-27T10:33:27+0100
	Piotr Borkowski




